α
G
T
D
A
Flachdach-Dampfsperranschluss
b/s/t PVC Grundkörper
mit waagerechtem Ablauf

Flachdach-Dampfsperranschluss
b/s/t ALIT Grundkörper Bitumen
Material
Aluminium
Rohrlänge
300 mm
Inkl. Dichtring,
passend für alle Aufstockelemente
Anschlussmanschette
SBS Bitumenschweißbahn
Zum Anschluss an die
Bitumendampf sperre
Spezifikation
Stand: 03.22  Die b/s/t GmbH Koch Kunststofftechnologie behält sich das Recht auf technische Änderungen vor.
Nennweite Artikel-Nr. DA Ø [mm] DM Ø [mm] G Ø [mm] M Ø [mm] T [mm]
DN  70 A128-B070  75  92 325 480 300
DN 100 A128-B100 110 130 325 480 300
DN 125 A128-B125 125 142 325 480 300
DN 150 A128-B150 160 178 325 480 300
WG 1213
b/s/t
 Koch Kunst-
stofftechnologie
Nordstraße 1
83253 Rimsting
DIN EN 1253
DA
G
T
Flachdach-Dampfsperranschluss
b/s/t ALIT Grundelement
Sanierungselement
Material
Aluminium
Inkl. Dichtring, passend für
alle  Auf stockelemente und
runden Attika-Durchführungen
Anschlussmanschette
Ohne Anschlussmanschette
Zum Anschluss an die Dampfsperre
Spezifikation
Stand: 03.22  Die b/s/t GmbH Koch Kunststofftechnologie behält sich das Recht auf technische Änderungen vor.
Nennweite Artikel-Nr. DA Ø [mm] G Ø [mm] T [mm]
DN  50 A129-050  65 325 61
DN  70 A129-070  90 325 21
DN 100 A129-100 129 325 21
DN 125 A129-125 143 325 23
DN 150 A129-150 183 325 24
WG 1213
DA
G
M
T
Flachdach-Dampfsperranschluss
b/s/t ALIT Grundelement Bitumen
Sanierungselement
Material
Aluminium
Inkl. Dichtring, passend für
alle  Auf stockelemente und
runden Attika-Durchführungen
Anschlussmanschette
SBS Bitumenschweißbahn
Zum Anschluss an die
Bitumendampfsperre
Spezifikation
Stand: 03.22  Die b/s/t GmbH Koch Kunststofftechnologie behält sich das Recht auf technische Änderungen vor.
Nennweite Artikel-Nr. DA Ø [mm] G Ø [mm] T [mm] M Ø [mm]
DN  70 A129-B070  90 325 21 480
DN 100 A129-B100 129 325 21 480
DN 125 A129-B125 143 325 23 480
DN 150 A129-B150 182 325 27 480
WG 1213
NEU
Material
EPDM, Alu-Butylklebeschicht,